ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n.
264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO N. 144/2023
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 91/2023

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
 MENOR PREÇO POR LOTE

ERRATA

O Prefeito Municipal Sr. ALCEU ALBERTO WRUBEL RESOLVE RETIFICAR O
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL, cujo processamento e julgamento dar-se-á por
MENOR PREÇO POR LOTE, para a formação de REGISTRO DE PREÇOS COM
VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES PARA POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO E
EXECUÇÃO DE IMPERMEABILIZAÇÃO COM MANTA ASFÁLTICA, para
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer, de acordo com anexo I e o TERMO DE Referência.
.

1. EM RAZÃO DA NECESSIDADE DE ADEQUAÇÃO DO ANEXO I, FICA
SUSPENSO O CERTAME ATÉ QUE VENHAM AS INFORMAÇÕES DA
SECRETARIA RESPONSÁVEL.

2. NOVA DATA DO CERTAME SERÁ MARCADA.

As demais informações permanecem sem alteração.

Outras informações pelo fone (49) 3435- 6014 pelo site
http://www.ponteserrada.sc.gov.br.

Ponte Serrada/SC, 16 de novembro  de 2023.

ALCEU ALBERTO WRUBEL
Prefeito Municipal

		2023-11-16T08:29:10-0300
	ALCEU ALBERTO WRUBEL:46996630959